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 COMUNICATO UFFICIALE N. 23 
 

Nella riunione del giorno 27-03-2024 il Giudice Sportivo Regionale Avv. Emilio Serena, ha assunto le seguenti 
decisioni: 
 
GARE OMOLOGATE:   14009 – 14010 – 14024 – 14025 – 16053 – 16054 – 16055 – 16065 – 16066 – 16071 – 16072 
– 16073 – 16074 – 104 – 106 – 107 – 108 – 303 – 304 – 305 – 306 – 308 – 509 – 510 – 511 – 512 – 513 – 676 – 677 – 
678 – 679 – 680 – 876 – 877 – 878 – 879 – 880 – 1134 – 1135 – 1136 – 1137 – 1138 – 1139 – 1140 – 1334 – 1335 – 
1336 – 1337 – 1338 – 1339 – 1340 – 1534 – 1535 – 1536 – 1537 – 1538 – 1539 – 1540 – 1676 – 1677 – 1678 – 1679 – 
1680 – 1876 – 1877 – 1878 – 1879 – 1880 – 15009 – 1510 – 15024 – 15025 – 17045 – 17046 – 17051 – 17052 – 17053 
– 17054  
  
 
 
A CARICO:   SOCIETA' 
 

DMB  1878 MULTA € 200,00    LUPI SANTA CROCE  
Per:  CONDOTTA REITERATAMENTE OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI 
DEL D.G., DURANTE ED A FINE GARA E PER AVERE UN ISOLATO SPETTATORE, A FINE GARA, 
SPINTONATO UN ATLETA DELLA SQUADRA AVVERSARIA   (plurirecidiva) 
 

DFA  1137 MULTA € 30,00    CASSERO VOLLEY ASD  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL 
D.G. 
 

CFB   306 MULTA € 30,00     TEMA PROJECT CALENZANO  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DA UN ISOLATO SPETTATORE NEI CONFRONTI DEL D.G.   

   
DFA  1138 MULTA € 100,00    CHIANTI VOLLEY  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.   
  (recidiva) 
 
DMA  1676 MULTA € 50,00     POLISPORTIVA SAVINESE  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.   
 
DFC  1536 MULTA € 100,00    ASD VOLLEY AGLIANESE  
  Per:  ESSERE PRESENTI NELL’IMPIANTO DURANTE LA GARA 50 SPETTATORI CIRCA, NONOSTANTE IL  
  VERBALE DI OMOLOGA CAMPO PREVEDA CAPIENZA ZERO   (recidiva) 
 
DFA  1139 RICHIAMO     LAPI CHIMICI TEGOLETO VOLLEY  

Per:  ASSENZA DEL 1° ALLENATORE 
 

CMB  877 MULTA € 50,00     TORRETTA VOLLEY LIVORNO  
Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL 1° ARBITRO   

 
DMB  1877 MULTA € 50,00     METODO VOLLEY CAMAIORE  

Per:  CONDOTTA OFFENSIVA TENUTA DAL PUBBLICO AL SEGUITO NEI CONFRONTI DEL D.G.   
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A CARICO:   ATLETI 
 

CMB  876 AMMONIZIONE   AMORELLI LORENZO SACMA GROUP RAWLPLUG VOLLEY CECINA  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
DMB 1878 AMMONIZIONE CON DIFFIDA CAMARRI LORENZO LUPI SANTA CROCE  
  Per:  CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA   
  3 penalità  
 
DFB  1338 AMMONIZIONE   MACCHI ILARIA  SCOTTI 2.0 TOYOTA EMPOLI PALLAVOLO  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
DMB  1877 AMMONIZIONE    CARABELLI LUCA METODO VOLLEY CAMAIORE  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
 
 
A CARICO:   ALLENATORI 
 

DFA  1139 AMMONIZIONE   CASTAGNINI MATTEO CONVERGENZE CUS SIENA  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
DFA  1135 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA  
       VOLPE MATTIA  OLIMPIA POLIRI 

Per:  A FINE GARA TENEVA UNA CONDOTTA OFFENSIVA NEI CONFRONTI DEL D.G. E COLPIVA CON 
VIOLENZA LA PANCHINA 

  4 penalità  
 
DMB  1878 SQUALIFICA PER UNA GIORNATA DI GARA   
       GUERRINI SIMONA LUPI SANTA CROCE 
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   (recidiva) 
  4 penalità  
 
CFA   104 AMMONIZIONE    ZANNONI RICCARDO POL. REMO MASI  
  Per:  CONDOTTA MALEDUCATA   
  2 penalità  
 
 
 
A CARICO:   DIRIGENTI 
 

DFC  1536 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA’ FEDERALE PER GIORNI 7 (sette) DA SCONTARSI A PARTIIRE DAL 
GIORNO 04.04.2024)   

       BONACCHI DANIELE ASD VOLLEY AGLIANESE 
Per:  NELLE VESTI DI ADDETTO ALL’ARBITRO, TENEVA UNA CONDOTTA PROTESTATARIA NEI 
CONFRONTI DEL D.G., A FINE GARA 
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DFC  1539 SOSPENSIONE DA OGNI ATTIVITA' FEDERALE PER GIORNI 7 (sette) DA SCONTARSI A PARTIRE DAL  
  GIORNO 04.04.2024   
       NATALE ALESSANDRO  GSD PALLAVOLO ORSARO 
  Per:  CONDOTTA GRAVEMENTE MALEDUCATA NEI CONFRONTI DEL D.G., DURANTE LA GARA 
 


